
info@curlingjicin,cz www.curlingjicin.cz    CC Loupežníci Jičín z.s. 

XII. ročník curlingového turnaje obcí „O pohár 

hejtmana Královehradeckého kraje 2025“. 
 

 

 

 

Kdy:    sobota 29.března 2025 

 

Kde:    zimní stadión Jičín, cca od 8.00  – 20.00 (bude upřesněno rozpisem) 

 

Počet družstev: max. 30 

 

Tým:   4 – 6 lidí (možnost smíšených družstev)  

 

Startovné:  1000,- Kč / tým 

 

Ceny:   prvních deset týmů získá ceny, vítěz získá putovní pohár 

 

Přihlášky: https://forms.gle/Pd4YgQLAVhPK6yEg8 

 

Startovné: úhradu prosíme převodem na BÚ, číslo účtu 277607139/0300 

s uvedením názvu obce do popisu platby 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Jičíně 2.2.2025          

   

 

Vážení sportovní přátelé, 

http://www.curlingjicin.cz/
https://forms.gle/Pd4YgQLAVhPK6yEg8


info@curlingjicin,cz www.curlingjicin.cz    CC Loupežníci Jičín z.s. 

 

 

 

dovolujeme si Vám tímto nabídnout účast v 12. ročníku curlingového turnaje 

obcí „O pohár hejtmana Královéhradeckého kraje 2025“. Turnaj je pořádán 

s podporou Královehradeckého kraje a pod záštitou hejtmana 

Královehradeckého kraje. 

Turnaj se koná na zimním stadiónu v Jičíně v sobotu 29.3.2025 (víc příloha). 

Turnaj je určen pro neregistrované hráče Českého svazu curlingu, tedy pro 

amatéry, kteří si chtějí zahrát tento olympijský sport a reprezentovat svoji obec.  

Tým, který hraje na ledě je čtyřčlenný a v týmu se může střídat během turnaje 

max. 6 hráčů. Mezi jednotlivými zápasy má tým 1-2 hod pauzu. Jedinou 

podmínkou je vstup na ledovou plochu v čisté obuvi, kterou je nutné přinést si 

sebou (ideálně čisté botasky, bez této obuvi nebudou hráči vpuštěni na led, jde o 

kvalitu dráhy a kamenů). Veškeré potřebné náčiní pro hru Vám půjčíme. Účast 

na hře je na vlastní nebezpečí.  

 

 

Trénink před turnajem je možný po předchozí domluvě v pátek 14.3. (16:30-

17:30 hod.) a v pátek 21.3. (16:30-17:30 hod.).  

 

Informace z minulých ročníků je možné získat na www.curlingjicin.cz záložka 

„turnaj obcí“. 

Pokud jste curling nikdy nehráli, nevadí, nejdůležitější je chuť do hry.  

 

V případě zájmu přihlášky do 12. března 2025. 

https://forms.gle/Pd4YgQLAVhPK6yEg8 

 

 

 

Budeme se těšit na setkání s Vámi. 

 

Jičínští Loupežníci 

 

Curling Club Loupežníci Jičín z. s. 

Tel.: 605590988, 723986085 
 

http://www.curlingjicin.cz/
http://www.curlingjicin.cz/
https://forms.gle/Pd4YgQLAVhPK6yEg8

